Loka Pengamanan Alat dan Fasilitas Kesehatan Banjarbaru



Jl. Banua Praja Utara, Palam, Kec. Cemp., Kota Banjar Baru, Kalimantan Selatan 70714 70714 083150809115

bpfk-banjarbaru.org

Kementerian Kesehatan Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Kefarmasian **Pengujian dan Kalikesasian ALoke Pengujian** Alat dan Fasilitas Kesehatan Banjarbaru

No. SK:

Persyaratan

- 1. Mengirimkan/mengisi surat permohonan kalibrasi
- 2. Daftar alat kesehatan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Permohonan layanan inpeksi, pengujian dan kalibrasi
- 2. Penawaran & Estimasi biaya
- 3. Persetujuan Penawaran Biaya di Fasyankes
- 4. Pelaksanaan Inpeksi, Pengujian dan Kalibrasi
- 5. Penerbitan Sertifikat dan Pengiriman Sertifikat ke Fasyankes
- 6. Penyelesaian Administrasi

Waktu Penyelesaian

Loka Pengamanan Alat dan Fasilitas Kesehatan Banjarbaru



0

Jl. Banua Praja Utara, Palam, Kec. Cemp., Kota Banjar Baru, Kalimantan Selatan 70714 70714 083150809115

bpfk-banjarbaru.org

Kementerian Kesehatan Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Kefarmasian dan Alat Kesehatan / Loka Pengamanan Alat dan Fasilitas Kesehatan Banjarbaru

Jangka waktu penyelesaian 30 hari dari kegiatan layanan pengujian dan atau kalibrasi difasyankes sampai dengan penginputan sertifikat diaplikasi ASPAK.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Tarif Rp. 84.000 - 2.076.000, berdasarkan Peraturan Pemerintah No.64 Tahun 2019, tentang Jenis dan Tarif atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak pada Kementerian Kesehatan.

Terdapat 98 Kemampuan Alat Kesehatan, Daftar kemampuan dan tarif per itemdapat di akses pada link di bawah ini :

https://informasi.bpfk-banjarbaru.org/

Produk Pelayanan

1. Laporan Hasil dan Sertifikat

Pengaduan Layanan

Untuk pengaduan layanan Hotline dan lain-lain silahkan klik link berikut:

https://informasi.bpfk-banjarbaru.org